Seculares. **D**ividit non potest: quia clauditur unicus cōtractu. Do. fuit tracta d si. decreta. extra. **Ad.** **U**ragantis que incipit: quia r cōtingit. (Jo. mo. al/ le. extra. q. si. graue. quā nō vidit. s. v. veritas est q. il/ le. s. quia vero. erat p. decre. quia nonnulli. f. de immu. ec

respondere: ecclesiasticā ex/ **ercere censuram. S**onificati/ **us. viij. Index secularis qui** **vult clericum compellere ad** **debita etiam liquida soluen** **da per ecclesiasticū iudicem** **desistere compellat. Jo. an.**

Seculares iudi. **ca. II** **S**ces: qui licet ipsi nul/ **la cōpetat iurisdicctio in hac** **b parte) psonas ecclesiasticas** **ad soluendū debita: sup. qui** **s bus coram eis ptra ipsas ea** **rum exhibent littere: vel p/** **e batiōes alie inducunt: dam** **f nabili psumptione cōpellūt** **a temeritate huiusmodi: per** **locorū ordinarios: cōfessura ec** **clesiastica decernim? compe/** **scendos. Idē. Ratione iur** **amenti laicus vt illud ser/** **uet corā iudice ecclesiastico cō**

uenit. Jo. an. ca. III **Am. L. laicus p q sol** **uit certā pecunie q̄ritatem** **in qua pro eo te fideiusso**

ā. c. t. cū sit. (fa. q. no. de purga. ca. nos inter. Jo. an.) **m** **Premissa. que semp censurā habet pcedere. xij.** **q. ij. Indigne. xxiij. q. liij. de illicta. de sen. excō. sacro.** **n** **Tenet. ex tribus tenebat: de iure cōl: 2 pacto: 2** **vinctulo iuramenti. ex vltimo corā ecclesia cōuenit: vt b**

i nomine obligaueras: te ser/ **uare recuset indemne: cōtra** **iuramentum a se prestatum te** **mere veniēdo. C** **Ipsum co** **rā ecclesiastico iudice: ad cu/** **t ius forum ratione iuramenti** **causē hmoi cognitio noscīt p** **tinere: de iure poteris conue** **nire. C** **Et ipsum monito/** **ne pmissa: per censuram ec** **clesiasticam: q. te super pze/** **dictis (vt tenetur) seruet in/** **demne: p̄uia ratione com/** **pellat. De litis contestatio/** **ne. Innoc. liij. in concilio** **Lugdunens. Peremptoria li** **te cōtest. nō ipedit nisi sit de** **re semel finita. Jo. an. ca. I**

Aceptionis pem/ **ptone seu defensi/** **onis cuiuslibet p̄n** **cipalis cognitio/** **nem negocij contingentis:** **ante litem contestatam obie** **ctus. C** **(Risi d re iudicata** **transacta seu finita excipiat**

Ad. **U**ragantis que incipit: quia r cōtingit. (Jo. mo. al/ le. extra. q. si. graue. quā nō vidit. s. v. veritas est q. il/ le. s. quia vero. erat p. decre. quia nonnulli. f. de immu. ec

Ad. **N**ulla. ob sequendū em est eis necessitas nō auctas imperā/ dī. xviij. d. c. j. d p̄st. ecclesia. 2 d re. eccle. nō alie. cū laic. cū simt. b